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Sisäilmatiedote 

Meri-Halikon päiväkoti 

 

Meri-Halikon päiväkodin väki oli kesällä tavanomaisen kesätauon lisäksi Metsärinteen päiväkodilla 

evakossa, jotta Meri-Halikossa saatiin tehtyä remonttia. Ruokasalin lattian alla ryömintätilassa 

havaittu lahovaurio saatiin korjattua ja ruokasalin lattia on pinnoitettu samalla pinnoitteella kuin 

aiemmin. Päiväkodin ilmanvaihtoa on parannettu lisäämällä Mobair-korvausilmalaitteita ja 

poistoilmalaitteita. Loput korvausilmalaitteet asennetaan mahdollisimman pian, kun saadaan niille 

tehtyä ulkoseiniin aukot. Kesän jälkeen päiväkodin tiloissa on havaittu hajuja ja kuumaa sisäilmaa, 

koska ilmanvaihto ei ole vielä tasapainossa. Korvausilmalaitteiden asennuksen jälkeen tämän 

tilanteen pitäisi korjaantua ja päiväkodin kokonaisilmanvaihdon olla aiempaa parempi. Päiväkodilla 

kunnostetaan syksyn aikana vielä sisäkattoja. 

Meri-Halikon päiväkodin käyttövesiputkien saneerauksen suunnittelu on tehty, mutta saneerausta ei 

ole toistaiseksi toteutettu. Salon Vesi on ottanut tiloista vesinäytteen elokuussa 2023, missä todetaan 

veden täyttävän Sosiaali- ja terveysministeriön asetuksen 1352/2015 laatuvaatimukset ja -tavoitteet 

talousvedelle lukuun ottamatta lyijypitoisuutta ei-juoksutetussa vedessä. Terveystarkastaja on antanut 

ohjeen päiväkodin henkilökunnalle viime elokuussa, jonka mukaan lyijyn aiheuttamilta terveyshaitoilta 

voidaan välttyä, jos hanavettä juoksutetaan reilusti niin, että veden lämpötila laskee. Näin toimitaan 

aina ennen veden juomista tai ruuanlaittoa. Terveystarkastajaan voi tarvittaessa olla yhteydessä: 

sami.saari@salo.fi. 

Henkilökunta on jatkanut päiväkodin tyhjentämistä ylimääräisestä tavarasta ja tätä jatketaan vielä 

viikolla 42. Kaappien päältä on saatu tavarat pois ja puhtaanapito on helppo toteuttaa.  

Mikäli kuka tahansa käyttäjä havaitsee jonkin kiinteistöön liittyvän puutteen, virheen tai vaurion, 

tulee hänen ensisijaisesti ottaa yhteyttä kiinteistöhuoltomies Marko Varjukseen p. 044 778 5565.  

Lasten huoltajia pyydetään olemaan yhteydessä päiväkodin johtajaan, mikäli huoltajalla herää epäilys 

lapsen terveyden ja päivähoitopaikan yhteydestä ja henkilökuntaa pyydetään olemaan yhteydessä 

työterveyshuoltoon. 
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